
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, фізкультури та спорту.

справах молоді та соціального захисту населення

м. Лиман М 10 10.09.2021

Взяли участь в засіданні:Ребров А.В. ; голова комісії. 'І'рупт І.В. - в режимі

відеоконференції, Лабунець О.О. - члени комісії.

Відсутні: Рокочий О.О.. Бородавка І.В.
Засідання комісії правоможне

Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В.- секретар міської ради. Короткова К.В. ,.,
начальнпк відділу організаційної роботи. Фесенко С.Г. - економіст КІІП "Лиманська

ЦР ", Рижкова А.Г. - торнст управління освіти. молоді та спорту

На початку засідання одностайним голосуванням був затверджений порядок

денний засідання комісії (той, що наданий відділом організаційної роботи)

порядок двнний:
1. Про затвердження "Угоди про співпрацю"

Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
2. Про затвердження фінансового звіту Комунального некомерційного

підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» за другий квартал

2021 року
Доповідач: Фесенко С.Г. - економіст КНІІ "Лиманська ЦРЛ"

3. Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від 20.02.2020Мої/75-

4847«Про утворення Комунального закладу «Лі/тмапський центр фізичного

здоров'я населення «Спорт для всіх»

Доповідач: Рижкова А.] '. - юрист управління освіти. молоді та спорту
4. Про затвердження Положення Комунальпої установи «Лиманськнй

молодіжний центр «Вайб» в новій редакції
Доповідач: РижковаА.Г. - торист управління освіти. молоді та спорту

5. Про затвердження Статуту Комунальпої установи «Інклтознвтто-рссурсннй

центр» Лиманської міської ради Донецької області в новій рслакпії

Доповідач: Рижкова А.Г. - юрист управління освіти. молоді та спорту

]. СЛУХАЛИ:Про затвердження "Угоди про співпрацю“
Доповідач: Ляшко Н.В. - секретар міської ради
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований ло розтлялу проект рішення та внпссти

на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. ”проти" - псмас. "утриматись” » псмас. "пс толосував"

0.



2. СЛУХАЛИШро затвердження фінансоіюго звіту Кому нального некомерційною
підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» за другий квартал 202І
РОКУ

Доповідач: Фесенко С.Г. - економіст КНГІ "Лиманська ЦРЛ"
ВИРІШИЛІ/Ітідтримати запропонований до розгляду проекг рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти” - немає. "утримались" немає. "нс голосував"
О.

З. СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від
20.02.2020 М97/75-4847«Про утворення Комунального зактад)“ «Лиманськнй
центр фізичного здоров”я населення «Спорт для всіх»
Доповідач: Рижкова А.Г. - юрист унравління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИ:підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - З. ”проти” - немає. "утриматись” НСЧШ'. "нс голосував"
0.

4. СЛУХАЛИ:Про затвердження Положення Комунальної установи «)[иманськиіі
молодіжний центр «Вайб» в новій редакції
Доповідач: Рижкова А.Г. - юрист управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИ:підтримати запропонований до розгляду проект рішення та вннесгн
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" - немаг. "угримались" немас. "не голос) нав“
0.

5. СЛУХАЛИ:Про затвердження Статуту Комунальної установи «інклюзивно-
ресурсний центр» Лиманської міської ради Донецької області в новій редакції
Доповідач: Рижкова А.Г. - юрист управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИшідтрнма/ґи занрононований до розгляду проект рішення та вннсстн
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" - немає. ”угримшись" нсмас. "нс голосував" ,. ,.

0.

Голова комісії / А.В. Ребров


